
Městský úřad Litomyšl  
odbor životního prostředí 

vodoprávní úřad 
 Ul. Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 

 

Sp.zn.: SZ MěÚ Litomyšl/046506/2024 ZP/Pac 

Č.j.: MěÚ Litomyšl 079042/2024/ Litomyšl, dne 22.1.2025 

Vyřizuje: Ing. Paclíková  

Pracoviště: J.E.Purkyně 918, Litomyšl 

Tel.: 461 653 420 

Fax: 461 653 414 

E-mail: olga.paclikova@litomysl.cz 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ  VODOPRÁVNÍHO A SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Makov, IČO 00276961, Makov 113, 570 01  Makov 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.6.2024 žádost o povolení k vypouštění odpadních vod a vydání společného 

povolení na stavbu: 

Makov - tlaková kanalizace a ČOV 

 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 3/1, 5, 8/2, 9/1, 14/1, 17, 20/1, 21, 26, 29, 30, 36/1, 38, 44, 45, 46, 47, 

53, 54/1, 56, 57/1, 57/3, 59, 60, 70, 73, 78, 79, 82, 84/1, 85, 91, 94, 95, 96, 104/1, 104/2, 105, 108, 110, 113, 

116, 118, 121, 131/1, 133/1, 139, 140, 149, 154/1, 157, 186, 199, 297, parc. č. 1/1, 1/2, 3, 6/1, 13/1, 13/3, 

16/1, 16/2, 31/1, 31/2, 32/1, 32/2, 36, 38/2, 39/1, 44/4, 47, 54/1, 54/2, 59/2, 61, 63, 76/4, 80, 90, 99, 100/1, 

100/9, 102/1, 102/9, 104, 106/1, 108/1, 108/4, 114/4, 118, 120, 121/1, 121/2, 125/3, 125/4, 126/2, 127, 128, 

129/1, 129/2, 129/3, 131, 142/4, 142/5, 142/6, 142/8, 143, 146/2, 151/1, 153/2, 153/3, 153/4, 154/1, 158, 

165/1, 165/4, 171/1, 171/2, 179, 205/2, 206/1, 208/1, 211/1, 211/2, 214/1, 215, 216, 220, 221/3, 221/4, 

222/1, 222/2, 222/4, 252/2, 295/1, 295/3, 309/3, 309/4, 310/2, 310/4, 310/5, 312/2, 312/3, 312/4, 318/8, 

318/9, 528/8, 528/13, 528/14, 528/16, 528/17, 528/18, 528/19, 528/20, 528/21, 528/22, 528/23, 530/6, 

530/54, 530/55, 530/56, 530/57, 530/58, 530/59, 530/60, 533/10, 546/2, 547, 548/1, 549/1, 549/2, 549/3, 

554, 563/3, 595/3, 769/1, 772/2, 772/3, 845/1, 845/4, 845/5, 845/7, 845/8, 845/9, 845/10, 845/12, 845/13, 

845/14, 845/16, 845/21, 853, 854, 865/1, 865/3, 865/4, 866/2, 915/1, 915/4, 915/6, 915/11, 915/13, 915/14, 

915/15, 918/6, 918/8, 921, 924/1, 924/2, 925, 944/1, 944/2, 960/1, 966/1, 966/2, 969/1, 969/2, 969/3, 969/4, 

969/5, 969/6, 977, 978, 980, 984, 988/1, 988/2, 991, 992, 993/1, 993/2, 999, 1000, 1001, 1002, 1006, 1007/2 

v katastrálním území Makov u Litomyšle. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní a  společné územní a 

stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

Stavba obsahuje: 

SO 1: ČOV  - pro čištění odpadních vod bude vybudována v obci Makov mechanicko-biologická ČOV pro 

484 EO. ČOV je umístěna v blízkosti Makovského potoka v k.ú. Makov u Litomyšle, na parc. č. 549/1. 

Areál ČOV a příjezdová komunikace k ČOV je umístěna v násypu. Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou 

gravitačně zaústěny do zatrubněné výusti z požární nádrže DN500 a následně do recipientu "Makovský 

potok", IDVT: 10172461), jehož správcem je Povodí Labe, s.p 

SO 1 - Čistírna odpadních vod 

 SO 1.10 - Nádrže, provozní budova a oplocení ČOV 

 SO 1.20 - Příjezdová komunikace k ČOV 

 SO 1.30 - Přípojka NN pro ČOV 

 SO 1.40 - Trubní vedení ČOV 

 SO 1.50 - Vodovod pro ČOV 

 SO 1.60 - Terénní a sadové úpravy ČOV 

 



Č.j. MěÚ Litomyšl 079042/2024/ str. 2 

 
SO 2 - Splašková tlaková kanalizace – je navrženo vybudování 3.155,0 m hlavních řadů tlakové 

kanalizace, cca 2563 m podružných řadů tlakové kanalizace  včetně 135 ks domovních čerpacích jímek 

(DČJ) 

 V rámci stavby jsou navrženy stoky: 

Řad A  v celkové délce 919 m z toho  z materiálu  PE100RC – D 90 x 8,2 mm délky 290 m 

                                                                                 PE100RC – D 75 x 6,8 mm délky 149 m 

                                                                                 PE100RC – D 63 x 5,8, mm délky 317 m 

                                                                                 PE100RC – D 50 x 4,6 mm délky  163 m 

Řad A1 celkové délky  28 m  z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm    

Řad A2 celkové délky  238 m z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm   

Řad A3 celkové délky 74 m z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm  

Řad B  v celkové délce 450 m z toho  z materiálu   PE100RC – D 75 x 6,8 mm délky 61 m 

                                                                                  PE100RC – D 63 x 5,8, mm délky 156 m 

                                                                                  PE100RC – D 50 x 4,6 mm délky  233 m 

Řad B1 celkové délky  160m  z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm    

Řad  B1.1 celkové délky  19 m  z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm    

Řad  B2 celkové délky  32 m  z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm    

Řad B3 celkové délky  78 m  z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm    

Řad C  v celkové délce 605 m z toho  z materiálu   PE100RC – D 75 x 6,8 mm délky 295 m 

                                                                                  PE100RC – D 63 x 5,8, mm délky 122 m 

                                                                                  PE100RC – D 50 x 4,6 mm délky  188 m 

Řad C1 celkové délky  156 m  z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm    

Řad C1.1 celkové délky  39 m  z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm    

Řad C2 celkové délky  86 m z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm   

Řad C3 celkové délky 39 m z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm  

Řad C4 celkové délky  25 m  z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm    

Řad C5 celkové délky  105 m z materiálu PE100RC – D 75 x 6,8 mm   

Řad C5.1 celkové délky 60 m z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm  

Řad C6 celkové délky  42 m  z materiálu PE100RC – D 50 x 4,6 mm    

 

 Odbor životního prostředí Městského úřadu Litomyšl, jako vodoprávní úřad věcně a místně příslušný podle 

§ 61 odst. 1 písm. C) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  § 106 odst. 1 zákona 

č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"vodní zákon"), § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "správní řád") a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, oznamuje zahájení vodoprávního a  společného řízení podle § 47 odst. 1 správního řádu, § 115  

vodního zákona a  § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou 

uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

24.2.2025. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor životního prostředí, úřední dny Po 8 - 11:30, 

13 - 16, St 8 - 11:30, 13 – 16, v ostatních dnech po dohodě). 

Poučení: 

V souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu mají účastníci řízení možnost seznámit se s podklady 

rozhodnutí a vyjádřit se k nim. Se všemi podklady bude možné se seznámit a případně se k nim vyjádřit ve lhůtě 

do 5 pracovních dnů od uplynutí výše stanovené lhůty k podání námitek. Jedná se o lhůtu pro posouzení s 

kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této 

lhůtě by byly námitkami opožděnými. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí.  

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny 

v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 

bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 



Č.j. MěÚ Litomyšl 079042/2024/ str. 3 

 
Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na 

kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k 

tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 

anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno, může 

uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která 

je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém 

je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 

zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 

vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 

věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

  

Ing. Olga Paclíková 

vedoucí odboru životního prostředí  

Městského úřadu Litomyšl 

 
 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne:………………………….                      Sejmuto dne:………………………………………. 

 

Písemnost byla dne  ……………. zveřejněna na adrese http://www.litomysl.cz/?id_str=1311054446716 

                                                                                         https://www.obecmakov.cz/uredni-deska?id=294&action=detail 

                                                                                      

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
Obdrží: 

navrhovatelé (doručenky) 

Obec Makov, IDDS: 72na4z7 
 

hlavní účastníci (doručenky) 
Milan Dudycha, Makov č.p. 83, 570 01  Litomyšl 

Petra Dudychová, Makov č.p. 83, 570 01  Litomyšl 

Dana Drahošová, Makov č.p. 130, 570 01  Litomyšl 

Jaroslav Fogl, Makov č.p. 61, 570 01  Litomyšl 

Marcela Foglová, Makov č.p. 61, 570 01  Litomyšl 

Vít Fogl, Makov č.p. 92, 570 01  Litomyšl 

Ing. Tomáš Holomek, IDDS: adtetru 

Ing. Pavel Pospíšil, Voskovcova č.p. 984/8, Praha 5-

Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

Petr Pospíšil, Makov č.p. 133, 570 01  Litomyšl 

Petr Pospíšil, Makov č.p. 133, 570 01  Litomyšl 

Hana Pospíšilová, Makov č.p. 133, 570 01  Litomyšl 

Martin Kaplan, Tylova č.p. 111, 533 03  Dašice v 

Čechách 

David Vlček, A. Zápotockého č.p. 464, 533 74  Horní 

Jelení 

Zdeněk Markus, Makov č.p. 71, 570 01  Litomyšl 

Ing. Pavel Polok, Makov č.p. 1, 570 01  Litomyšl 

Lidmila Votřelová, Makov č.p. 2, 570 01  Litomyšl 

Marta Vošalíková, Bítovská č.p. 1214/16, 140 00  

Praha 4-Michle 

Jiří Rejman, Makov č.p. 4, 570 01  Litomyšl 

Pavel Sedliský, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Petra Sedliská, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Pavel Romportl, Makov č.p. 123, 570 01  Litomyšl 

Ludmila Romportlová, Makov č.p. 123, 570 01  

Litomyšl 

Pavel Kusý, Makov č.p. 7, 570 01  Litomyšl 

Bc. Jana Kusá, Makov č.p. 7, 570 01  Litomyšl 

Lukáš Blažej, IDDS:a3et2pw 

David Blažej, K Parku 461, Staré Hradiště, 533 52 

Staré Hradiště 

COOP družstvo HB, IDDS: d85ce98 

Jan Kovář, Makov č.p. 127, 570 01  Litomyšl 

Miroslav Kučera, Makov č.p. 12, 570 01  Litomyšl 

Pavlína Kučerová, Makov č.p. 12, 570 01  Litomyšl 

Ing. Josef Švec, IDDS: aub5q66 

Pavel Švec, Makov č.p. 132, 570 01  Litomyšl 

Eva Hynková, Makov č.p. 20, 570 01  Litomyšl 

Vladimír Drobný, Makov č.p. 22, 570 01  Litomyšl 

Jana Drobná, Makov č.p. 22, 570 01  Litomyšl 

Alena Kazdová, Makov č.p. 23, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Jana Nosálová, Korouhev č.p. 297, 569 93  

Korouhev 

Dana Kabrhelová, V Peklovcích č.p. 814, Litomyšlské 

Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 

http://www.litomysl.cz/?id_str=1311054446716
https://www.obecmakov.cz/uredni-deska?id=294&action=detail


Č.j. MěÚ Litomyšl 079042/2024/ str. 4 

 
Bc. Martin Kuta, Makov č.p. 135, 570 01  Litomyšl 

Jan Drobný, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Karla Jetmarová, Makov č.p. 26, 570 01  Litomyšl 

Marie Karalová, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Marie Klementová, Makov č.p. 143, 570 01  Litomyšl 

Lucie Sedliská, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Stanislav Sedliský, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Marta Sedliská, Makov č.p. 25, 570 01  Litomyšl 

Hana Řípová, Čapkova č.p. 841, Teplické Předměstí, 

418 01  Bílina 1 

Ing. Tomáš Vopařil, Makov č.p. 29, 570 01  Litomyšl 

Zdeňka Slupecká, Makov č.p. 30, 570 01  Litomyšl 

Josef Abraham, Makov č.p. 31, 570 01  Litomyšl 

Ing. Jana Vaňousová, Makov č.p. 32, 570 01  Litomyšl 

Jiřina Šplíchalová, Dukelská č.p. 925, 570 01  

Litomyšl-Město 

Martin Řezníček, Pazucha č.p. 63, 570 01  Litomyšl 

Natalie Hurychová, Chotovice č.p. 75, 570 01  

Litomyšl 

Mgr. Jarmila Rejmanová, Makov č.p. 39, 570 01  

Litomyšl 

Jarmila Němcová, Makov č.p. 39, 570 01  Litomyšl 

Ing. Jitka Jiskrová, IDDS: jhkf9eq 

Zdeněk Paťava, IDDS: 3g3drcj 

Ing. Iva Němcová, Olšová č.p. 200/12, Malšova Lhota, 

500 09  Hradec Králové 9 

Miroslav Halouska, Makov č.p. 41, 570 01  Litomyšl 

František Sobota, Makov č.p. 145, 570 01  Litomyšl 

Bc. Iveta Sobotová, Makov č.p. 145, 570 01  Litomyšl 

Marek Vostřel, Komenského nám. č.p. 1049, 570 01  

Litomyšl-Město 

Jiří Vostřel, Komenského nám. č.p. 1049, 570 01  

Litomyšl-Město 

Marcel Žatečka, Edvarda Beneše č.p. 1046/8, 

Předměstí, 568 02  Svitavy 2 

Vlasta Antošová, Makov č.p. 46, 570 01  Litomyšl 

František Abraham, Makov č.p. 48, 570 01  Litomyšl 

Irena Abrahamová, Makov č.p. 48, 570 01  Litomyšl 

Petr Vostrčil, Makov č.p. 49, 570 01  Litomyšl 

Stanislav Vostrčil, Makov č.p. 50, 570 01  Litomyšl 

Anna Peroutková, Řepínská č.p. 679/2, Praha 8-

Bohnice, 181 00  Praha 81 

Jiří Štancl, Makov č.p. 76, 570 01  Litomyšl 

Jana Štanclová, Makov č.p. 76, 570 01  Litomyšl 

Luděk Soukup, Zahájská 35, 570 01 Litomyšl 

Miloš Janeba, Makov č.p. 65, 570 01  Litomyšl 

Renata Rősslerová, Makov č.p. 66, 570 01  Litomyšl 

Martin Beránek, Makov č.p. 68, 570 01  Litomyšl 

Tomáš Votroubek, Cerekvice nad Loučnou č.p. 277, 

569 53  Cerekvice nad Loučnou 

Ladislav Votroubek, Makov č.p. 126, 570 01  Litomyšl 

David Votroubek, Makov č.p. 126, 570 01  Litomyšl 

Zdenka Karumníková, Makov č.p. 72, 570 01  

Litomyšl 

Jan Vedral, Makov č.p. 73, 570 01  Litomyšl 

Lucie Vedralová, Makov č.p. 73, 570 01  Litomyšl 

Petr Dudycha, Jateční č.p. 149, Zahájí, 570 01  

Litomyšl 

Josef Poslušný, Makov č.p. 79, 570 01  Litomyšl 

Jan Vostrčil, IDDS: h4mjuvq 

Jan Kroulík, U Stadionu č.p. 546/27, Lány, 568 02  

Svitavy 2 

Miroslav Nantl, Makov č.p. 86, 570 01  Litomyšl 

Josef Vostrčil, Makov č.p. 87, 570 01  Litomyšl 

Jiří Jána, Makov č.p. 96, 570 01  Litomyšl 

Ing. Pavel Krýda, Makov č.p. 98, 570 01  Litomyšl 

Tělocvičná jednota Sokol Makov, Makov č.p. 13, 570 

01  Litomyšl 

Miroslava Jirásková, Janov č.p. 148, 569 55  Janov u 

Litomyšle 

Drahomíra Kutová, Sokolovská č.p. 1465/186, 180 00  

Praha 8-Libeň 

Marie Kutová, Makov č.p. 101, 570 01  Litomyšl 

Ivana Votroubková, Příluka č.p. 77, 539 44  Proseč u 

Skutče 

Michaela Flídrová, Makov č.p. 102, 570 01  Litomyšl 

Jiří Sádecký, Chotovice č.p. 71, 570 01  Litomyšl 

Vlastimil Krýda, Makov č.p. 111, 570 01  Litomyšl 

Stanislav Pravec, Makov č.p. 108, 570 01  Litomyšl 

Alena Pravcová, Makov č.p. 108, 570 01  Litomyšl 

Jaroslav Zeman, Makov č.p. 109, 570 01  Litomyšl 

Pavel Zeman, Makov č.p. 110, 570 01  Litomyšl 

Ludmila Zemanová, Makov č.p. 110, 570 01  Litomyšl 

Sergej Ilčenko, Makov č.p. 112, 570 01  Litomyšl 

Jan Vostrčil, Makov č.p. 115, 570 01  Litomyšl 

Helena Vostrčilová, Makov č.p. 115, 570 01  Litomyšl 

Eva Veselá, Makov č.p. 116, 570 01  Litomyšl 

Josef Halouska, Makov č.p. 117, 570 01  Litomyšl 

Vlasta Halousková, Makov č.p. 117, 570 01  Litomyšl 

Jaromír Hejzlar, Makov č.p. 118, 570 01  Litomyšl 

Pavla Hejzlarová, Makov č.p. 118, 570 01  Litomyšl 

Martina Holomková, Makov č.p. 119, 570 01  Litomyšl 

Jaroslav Rejman, Makov č.p. 120, 570 01  Litomyšl 

Marie Rejmanová, Makov č.p. 120, 570 01  Litomyšl 

Mgr. Zdeněk Chadima, Hlivická č.p. 415/26, Praha 8-

Bohnice, 181 00  Praha 81 

Hana Loskotová, Makov č.p. 124, 570 01  Litomyšl 

Martin Rejman, Makov č.p. 39, 570 01  Litomyšl 

Zdeňka Votroubková, Makov č.p. 126, 570 01  

Litomyšl 

Lenka Kovářová, Makov č.p. 127, 570 01  Litomyšl 

Josef Krýda, Makov č.p. 128, 570 01  Litomyšl 

Martina Krýdová, Makov č.p. 128, 570 01  Litomyšl 

Zdeněk Drahoš, IDDS: 4ie8q5s 

Jozef Tašner, Makov č.p. 131, 570 01  Litomyšl 

Iveta Tašnerová, Makov č.p. 131, 570 01  Litomyšl 

František Sobota, Makov č.p. 134, 570 01  Litomyšl 

Jiřina Sobotová, Makov č.p. 134, 570 01  Litomyšl 

Martin Kuta, Makov č.p. 135, 570 01  Litomyšl 

Jitka Kutová, Makov č.p. 135, 570 01  Litomyšl 

Jiří Švec, Makov č.p. 136, 570 01  Litomyšl 

Lada Švecová, Příluka č.p. 70, 539 44  Proseč u Skutče 

Jana Hraničková, Nořín č.p. 30, Zálší, 565 01  Choceň 

1 

Ing. Václav Štancl, Makov č.p. 137, 570 01  Litomyšl 

Ing. Iva Štanclová, Makov č.p. 137, 570 01  Litomyšl 

Lubomír Liška, Makov č.p. 140, 570 01  Litomyšl 

Iva Lišková, Makov č.p. 140, 570 01  Litomyšl 

Pavel Halouska, Makov č.p. 141, 570 01  Litomyšl 

Petra Halousková, Makov č.p. 141, 570 01  Litomyšl 

Milan Chmelík, IDDS: u46x9wk 

Lenka Chmelíková, Makov č.p. 142, 570 01  Litomyšl 

Milan Klement, IDDS: gsjdfpm 

Jan Vodička, IDDS: 2gbtb92 

Lucie Vodičková, IDDS: qjimk5b 

Michal Tóth, Červený Potok č.p. 82, 561 69  Králíky 

Martin Bőhm, Makov č.p. 147, 570 01  Litomyšl 

Denisa Bőhmová, Makov č.p. 147, 570 01  Litomyšl 



Č.j. MěÚ Litomyšl 079042/2024/ str. 5 

 
Lukáš Vokoun, Makov č.p. 148, 570 01  Litomyšl 

Nina Polok, Makov č.p. 1, 570 01  Litomyšl 

Vlastimil Kostkuba, IDDS: rizy89a 

Jindřich Nečas, Makov č.p. 149, 570 01  Litomyšl 

Andrea Moravcová, Makov č.p. 149, 570 01  Litomyšl 

Monika Jenková, Makov č.p. 152, 570 01  Litomyšl 

Jan Kuře, Na Lánech č.p. 109, Lány, 570 01  Litomyšl 

Ludmila Kuřová,  Makov č.p. 33, 570 01 Litomyšl 

Petr Mařáček, Makov č.p. 151, 570 01  Litomyšl 

Lukáš Bečička, Makov č.p. 153, 570 01  Litomyšl 

Michaela Bečičková, Dis., Makov č.p. 153, 570 01  

Litomyšl 

Jan Jetmar, Makov č.p. 26, 570 01  Litomyšl 

Jana Jetmarová, Makov č.p. 26, 570 01  Litomyšl 

Michal Sedliský, Šmejkalova č.p. 1594/5a, 

Žabovřesky, 616 00  Brno 16 

Jan Benjamin Brokeš, Makov č.p. 17, 570 01  Litomyšl 

Šimon Daniel Brokeš,  doručenim: Věra Brokešová, 

Makov č.p. 17, 570 01  Litomyšl 

 a Jiří Brokeš, Makov č.p. 17, 570 01  Litomyšl 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, provoz 

Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IDDS: rf5gxz6 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t

  

ostatní účastníci (doručenky) 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IDDS: ahta5w7 

 

ostatní účastníci (doručení veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1/1, 1/2, 3/2, 6, 8/1, 12, 13, 19/3, 20/3, 24, 27, 32, 35, 37, 42, 49/1, 50, 51, 55/2, 58, 62, 67, 68, 69, 72, 75, 

76, 80, 81, 83, 84/2, 87, 90, 93/1, 93/2, 93/4, 98, 99/2, 109, 112/1, 115/2, 119/1, 122, 130, 131/2, 133/2, 138, 141, 

142, 144, 150/3, 154/2, 155/1, 155/3, 155/4, 161, 164, 166, 167, 169, 173, 187, 192, 193, 194, 195/2, 196, 197, 

198, 200, 201, 216, 217, 218, 219, 224, 225, 226, 235, 236, 237, 238, 239, 242, 243, 244, 245, 246, 247, 257, 260, 

261, 262, 263, 267, 268, 269, 273, 274, 279/1, 280, 285, 286, 287, 290, 292, 293, 295, 296, 300, 302, 303, 304, 

305, 306, 307/1, 307/2, 308, 311, 312, 313, 314, parc. č. 6/2, 6/3, 6/4, 9/2, 10/1, 11/1, 11/2, 13/2, 13/4, 13/5, 14, 

15, 17, 18, 19/2, 24, 34/1, 34/2, 35/2, 35/3, 35/4, 38/1, 40/1, 42/2, 44/1, 44/2, 45/1, 45/2, 46/1, 46/2, 46/3, 49, 51, 

55, 56/1, 56/2, 66/1, 66/2, 67, 68, 70/1, 70/2, 71, 72, 73, 74, 76/5, 76/6, 77, 78, 79/1, 79/2, 84/1, 84/2, 84/3, 91, 92, 

93/1, 98, 100/3, 100/5, 100/6, 100/7, 100/10, 101, 102/3, 102/6, 102/7, 102/8, 102/10, 102/11, 105, 106/5, 107, 

113/1, 113/2, 114/1, 114/2, 114/3, 114/5, 116, 119/1, 122/2, 122/3, 122/4, 123/1, 125/2, 126/1, 129/4, 132/1, 

132/2, 133/2, 135, 136/1, 137, 138/1, 138/2, 140, 141/2, 142/1, 142/3, 144/1, 144/2, 146/1, 147, 149, 151/2, 151/5, 

153/1, 154/2, 155, 156, 157/4, 161/1, 161/2, 164/1, 164/2, 165/2, 165/3, 168, 170, 173/1, 173/2, 173/3, 175, 177, 

183, 187/1, 188, 189/1, 189/2, 190, 195/1, 195/2, 199/1, 201, 202, 205/1, 206/2, 208/2, 208/3, 209, 210/3, 213/1, 

213/2, 213/3, 213/4, 214/2, 217/2, 217/3, 218, 219, 226, 237/1, 237/4, 238, 251/1, 252/1, 264/1, 267, 280, 281, 

292, 294/1, 294/3, 306, 310/6, 312/1, 318/2, 318/4, 318/6, 320/12, 320/14, 516/1, 516/2, 516/3, 517/1, 521/12, 

521/13, 521/14, 522/1, 522/2, 522/3, 522/4, 522/5, 523/3, 523/4, 523/7, 526/9, 528/6, 528/7, 528/9, 528/15, 

528/24, 528/25, 528/29, 530/4, 530/12, 530/14, 530/23, 530/24, 530/25, 530/26, 530/27, 530/32, 530/46, 530/47, 

530/50, 530/65, 530/66, 530/68, 530/72, 530/74, 530/76, 530/77, 532/5, 532/17, 533/4, 533/5, 533/6, 533/12, 

544/2, 544/3, 545/1, 546/3, 552/1, 552/2, 552/4, 553/1, 555/3, 563/4, 563/9, 566, 570/1, 570/3, 582, 583, 584/1, 

593/8, 593/23, 594, 595/1, 595/2, 596, 597/2, 607/3, 608/2, 608/3, 609/1, 617, 619, 622/4, 622/5, 622/11, 622/12, 

636/5, 637, 642, 644/4, 647/1, 660/5, 660/6, 660/11, 660/13, 660/16, 666/1, 679, 682/2, 722, 724, 730/4, 734/2, 

735/1, 735/2, 738/6, 738/19, 763, 767/3, 767/5, 767/6, 770/1, 770/3, 770/4, 770/5, 772/5, 772/6, 772/7, 772/8, 

772/9, 773/1, 773/2, 774/2, 774/3, 774/4, 777, 845/2, 845/3, 845/11, 845/17, 845/18, 845/19, 845/20, 848, 849, 

850, 851/5, 851/8, 851/12, 851/15, 856, 858, 859, 860, 862, 864, 865/2, 866/1, 869/1, 869/4, 870, 871, 872/1, 

914/1, 915/3, 915/9, 915/10, 915/12, 915/16, 918/1, 922/3, 924/3, 939/2, 940/2, 945/2, 947/2, 949/5, 960/2, 960/3, 

961, 964, 965/1, 965/2, 967, 968, 969/7, 982, 983, 988/3, 995, 1004, 1005, 1007/1, 1008 v katastrálním území 

Makov u Litomyšle 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Makov č.p. 92, č.p. 58, č.p. 56, č.p. 113, č.p. 20, č.p. 19, č.p. 16, č.p. 132, č.p. 12, č.p. 99, č.p. 6, č.p. 3, č.p. 72, č.p. 

67, č.p. 66, č.p. 123, č.p. 78, č.p. 59, č.p. 54, č.p. 53, č.p. 50, č.p. 48, č.p. 98, č.p. 95, č.p. 89, č.p. 45, č.p. 114, č.p. 

42, č.p. 40, č.p. 80, č.p. 121, č.p. 80, č.p. 36, č.p. 130, č.p. 28, č.p. 124, č.p. 26, č.p. 75, č.p. 108, č.p. 105, č.p. 110 , 

č.p. 112, č.p. 115, č.p. 76, č.p. 5, č.p. 122, č.p. 49, č.p. 41, č.p. 55, č.p. 73, č.p. 102, č.p. 107, č.p. 120, č.p. 68, č.p. 

116, č.p. 118, č.p. 119, č.p. 125, č.p. 48, č.p. 121, č.p. 126, č.p. 127, č.p. 135, č.p. 134, č.p. 133, č.p. 129, č.p. 136, 

č.p. 21, č.p. 137, č.p. 131, č.p. 139, č.p. 138, č.p. 140, č.p. 128, č.p. 141, č.p. 142, č.p. 143, č.p. 144, č .p. 42, č.p. 

145, č.p. 146, č.p. 147, č.p. 148, č.p. 149, č.p. 152, č.p. 153 a č.p. 151 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Litomyšl, odbor místního a silnič. hospodářství, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 20  Litomyšl 

Městský úřad Litomyšl, oddělení státní památkové péče, J. E. Purkyně č.p. 918, 570 20  Litomyšl 

 


		2025-01-22T08:02:32+0100
	Olga Paclíková
	ozn.




